përfunduar  dhe përcjellë pranë strukturave përkatëse raportin e analizës së rezultateve të pyetësorëve 

të studentëve për vlerësimin dhe përmirësimin e cilësisë së shërbimeve të ofruara prej stafit 

ndihmësakademik dhe administrativ në UV për vitin akademik 2024-2025. Në pyetësor morën pjesë 

1054 (një mijë e pesëdhjetë e katër) studentë prej të cilëve 25.87% e tyre i përkasin ciklit të parë të 

studimit. Ndërkohë që prej 3003 studentëve të regjistruar në ciklin e parë të studimit për vitin 

akademik 2024-2025, përfshirë këtu dhe studentët që ndjekin programin e studimit Diplomë e